اولین قطعه از قوای امریکایی خاک افغانستان را ترک کردند

بررسی وجوه تشابه و تفاوت میان دو خروج*

نخستین واحد از نیروهای امریکایی به روز چهارشنبه ۱۳ جولای ۲۰۱۱ برابر با ۲۲ سرطان ۱۳۹۰ از ولایت های کابل و پروان، خاک افغانستان را ترک کردند؛ این نخستین گام برای آغاز طرز العملی است که اگر طبق پروگرام انجام شود به خروج کامل نیروهای امریکایی تا سال ۲۰۱۴ از افغانستان خواهد انجامید.

این حرکت به لحاظ تاریخی، یادآور تجربه ای است که فرزندان متعلق به سه دهه گذشته افغانستان، برای نخستین بار در ۲۲ سال قبل، شاهد آن بودند.